PARAMETRY
PARAMETERS
napiecie znamionowe
voltage 690V
napiecie znamionowe izolacji
- AC/DC 690V
insulation voltage (AC/DC)
prad znamionowy 250A

current

materiat zacisku

blok mosiezny

terminal material plated brass block
otwory na przewody
przytaczeniowe 1x35mm2
input holes cross-section
otwory na przewody
wyjsciowe 6x16mma2

output holes cross-section

mocowanie
mounting

TH35(DIN35)

momenty dokrecen
torque

2.5mm? - 16mm?
2.5Nm

25mm? - 35mm?
4Nm

59,7

C€

wymiary w [mm]
dimensions [mm]

25,1

76,2

28

78

F2.0594

Blok rozdzielczy VBR 250A-6 1x35 / 6x16 szary
Terminal blocks VBR 250A-6 1x35/ 6x16 gray
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